
 
 

ニュースリリース 平成23年 3月17日
 

 

節電対応のお知らせ 

  

このたびの東北地方太平洋沖地震による被災地の皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 常陽銀行（頭取 鬼澤 邦夫）は、このたびの計画停電の実施を受け、電力需給逼迫による節電に協力する

ため、以下の対応をすることといたしますので、お知らせいたします。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．自動サービスコーナー（ＡＴＭコーナー）のご利用時間短縮 

 （１）実施日 

    3 月 18 日（金）より 

 （２）ご利用時間 

    店舗内および店舗外のＡＴＭは 18 時に営業を終了させていただきます。 

    （営業終了時間が 18時以前のＡＴＭについては、終了時間を通常通りといたします。） 

   ※なお、併せて 3 月 19 日（土）からは、複数台設置している店舗内ＡＴＭの一部を 

    休止させていただきます。 

 

２．営業店舗照明の一部消灯 

  営業店舗のショーウィンドウ、店舗内の照明については、一部消灯させていただきます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 


